2024 年８月 14 日

各 位

会社名  フィーチャ株式会社

代表者名 代表取締役社長CEO 兼CTO 曹 暉

（コード番号：4052 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO   立花 嵩大

（TEL.03-6907-0312）

通期連結業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2024 年 5 月 14 日に公表しました通期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2024 年６月期の連結業績予想と実績値との差異（2023 年７月１日～2024 年６月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 475 △27 △27 △30 △5.17

実 績 値 （ Ｂ ） 494 △3 △2 △7 △1.35

増  減  額（Ｂ－Ａ） 18 23 24 22 －

増  減  率（  ％ ） 3.9 － － － －

（ご参考）前期実績

（2023 年６月期）
389 △23 △25 △28 △5.15

２．差異の理由

新規案件の受注及び当社ライセンス製品の想定以上の販売台数の増加等により、営業利益、経常

利益及び親会社株主に帰属する当期純利益が、それぞれ直近の公表予想を上回る結果となりました。

以 上